

Kołobrzeg, dnia 02.11.2015 r.

**Dotyczy: postępowania pn. „Remont komina centralnej ciepłowni”.**

W związku z otrzymaniem zapytania od potencjalnych Wykonawców Zamawiający Miejska Energetyka Ciepła w Kołobrzegu, sp. z o.o. udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Czy komin ma być ocieplony?

**Odpowiedź 1:**

Komin nie ma być ocieplony.

**Pytanie 2**

Jaka jest przewidziana grubość blach poszczególnych ścianek komina na całej wysokości?

**Odpowiedź 2:**

Przewidziana grubość blach poszczególnych ścianek komina ma wynosić 10 mm z ewentualnym jej zwiększeniem w trzonie komina, w miejscu podłączenia czopucha, jeżeli wyniknie to z obliczeń.

**Pytanie 3**

Czy możliwe jest podestanie zdjęcie komina?

**Odpowiedź 3:**

Zdjęcie komina umieszczone jest w opracowaniu „Ocena stanu technicznego konstrukcji komina stalowego opracowana przez Pracownię Konstrukcyjną „VALDI” z Zielonej Góry z czerwca 2015 r.”.

**Pytanie 4**

Czy do SIWZ można dołączyć opracowanie dotyczące oceny stanu technicznego konstrukcji komina stalowego? Niezbędne do wykonania wyceny kosztów remontu konstrukcji.

**Odpowiedź 4:**

Opracowanie stanu technicznego komina umieszczone jest na stronie internetowej [www.mec.kolobrzeg.pl](http://www.mec.kolobrzeg.pl) w dziale Przetargi, zakładka dotycząca postępowania.

**Pytanie 5**

Dlaczego wymagania dotyczące zrealizowania zadania ( SIWZ rozdział IV pkt 2 podpunkt 2) są wyższe niż wartość przedmiotu zamówienia?

**Pytanie 6**

Dlaczego kryterium w tym samym punkcie (SIWZ rozdział IV pkt 2 podpunkt 2) jest wartość robót a nie wykonanie kominów o podobnej wysokości i gabarytach? Wartość kontraktu nie powinna dyskwalifikować doświadczenia oraz zrealizowanych podobnych inwestycji.

**Pytanie 7**

Zwracam się z zapytaniem o możliwość wprowadzenia zmiany zapisu w SIWZ dotyczącego wartości zrealizowanych kontraktów.

W rozdz. IV pkt 2.2. jest mowa o konieczności złożenia referencji na realizację robót o podobnym charakterze o wartości nie mniejszej niż 500 000,00.

Pragnę nadmienić, iż nasza firma specjalizuje się w kompleksowej realizacji remontów kominów przemysłowych i posiadamy wiele referencji z realizacji prac o podobnym charakterze, jednak mimo to rzadko wartość kontraktu na remont komina stalowego osiąga tak wysoką kwotę.

Na dowód w załączeniu przesyłam wykaz kilku zrealizowanych przez naszą firmę podobnych remontów wraz z listami referencyjnymi jak również z podaną wartością kontraktu.

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o wyrażenie zgody na korektę zapisu dotyczącego kwoty zrealizowanych kontraktów do wysokości 290 000,00

Proszę o ustosunkowanie się do powyższej prośby, co pozwoli nam sprecyzować dalsze działania naszej firmy mające na celu udział w wyżej wymienionym postępowaniu przetargowym.

**Odpowiedź 5,6,7:**

W związku z pytaniami skierowanymi przez potencjalnych Wykonawców Zamawiający postanowił zmienić warunek, o którym mowa w rozdziale IV ust 2 pkt 2 SIWZ. Zamawiający wymaga od potencjalnych Wykonawców udokumentowania wykonania w okresie ostatnich trzech lat, licząc od dnia złożenia oferty, minimum 3 robót o zbliżonym ich zakresie, przy czym roboty winny dotyczyć wymiany kominów stalowych o wysokości nie mniejszej niż 40 m. Wartość każdej z robót nie powinna być nie mniejsza niż 250 000 zł. Wykonawca winien przedłożyć Zamawiającemu referencje potwierdzające należyte wykonanie tych robót.

WICEPREZES  
CZŁONEK ZARZĄDU

*Andrzej Olichwiruk*